
ȘCOALA GIMNAZIALĂ, COMUNA ȘTEFEȘTI 

SAT  ȘTEFEȘTI NR. 110 

TEL./FAX: 0244243234 

E-mail: sgstefesti@gmail.com 

Website: http://scoalastefesti.wordpress.com/ 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 19/01.09.2022  

CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

 

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale, comuna Ștefești, constituit legal în 

baza Hotărârii Consiliului de Administrație din data de 30.09.2021; 

 

În temeiul: 

 Prevederilor art. 21, alin. (4), lit. g și lit. j, art. 68, art. 69, din  R.O.F.U.I. P., 

aprobat prin O.M.E.  nr. 4183/4 iulie 2022; 

 Prevederilor art. 11, alin. (3), (4), din  R.O.F.U.I. P., aprobat prin O.M.E.  nr. 

4183/4 iulie 2022; 

 Prevederilor art. 71, din  R.O.F.U.I. P., aprobat prin O.M.E.  nr. 4183/4 iulie 

2022; 

 Prevederilor art. 54, alin. (6), din  R.O.F.U.I. P., aprobat prin O.M.E.  nr. 4183/4 

iulie 2022; 

 

În urma ședinței extraordinare din data de 01.09.2022, în baza procesului verbal; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

Art. 1. Se aprobă Fișa individuală a postului, anexă a contractului de muncă;  

Art. 2. Se aprobă repartizarea educatoarelor/învățătorilor/diriginților pe grupe/clase; 

Art. 3. Se aprobă programul de lucru în unitatea de învățământ; 

Art. 4. Se aprobă constituirea Comisiei de întocmire a orarului; 

Art. 5. Se aprobă componența Consiliului Profesoral și numirea secretarului acestuia, 

Art. 6. Prezenta va fi dusă la îndeplinire de director, iar persoanele în cauză vor fi înștiințate 

prin grija secretarului C. A.      

                                                          

                                                            Președinte, 

 

 

                                                                     

 

 


